
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                    ANO V - Nº. 064 PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 27 DE JUNHO DE 2014 

PORTARIA Nº 039/2014-GP DE 26 DE JUNHO DE 2014 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Atribuir a Comissão Permanente de Licitação-CPL do Município de Passa e Fica, nomeada 
pela Portaria nº 024/2014, e também a Equipe de Pregão, nomeada pela Portaria nº 002/2014, 
no exercício de 2014, realizar os processos administrativos formais e julgamento das Licitações, 
objeto de contratações de serviços e fornecimentos necessários a manutenção das atividades do 
PrevFica. 
 
Parágrafo Único: As solicitações de serviços e fornecimentos após aprovação da Diretoria 
Executiva do PrevFica, deverão ser remetidas à CPL/Equipe de Pregão, em processo administrati-
vo, acompanhada dos documentos necessários a instrução do procedimento licitatório, tais 
como, justificativa da contratação, objeto detalhado, quantidades estimadas e pesquisas de 
preços 
 
Art. 2º A Comissão/Equipe de Pregão adotará as datas de acordo com o calendário interno de 
atividades na realização dos procedimentos administrativos, observando sempre as prioridades 
da administração municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 26 de junho de 2014. 
 
EVERALDO BEZERRA GUEDES 
PREFEITO MUNICIPAL 
_______________________________________________________________________________ 

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                       TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014 
                                              TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/ RN, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V 
E: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o objeto da Licitação da TP nº 003/2014, que objetiva a Contrata-
ção de empresa para execução dos serviços de drenagem e pavimentação do Acesso ao Parque 
Ecológico da Pedra da Boca, no município de Passa e Fica, que apontou como vencedora a 
proposta da empresa CONSTRUTORA ODECAM LTDA– CNPJ: 08.796.612/0001-44, Rua Principal, 
41, Serrinha do Meio, São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande do Norte, com o menor 
preço global de R$ 157.976,67 (Cento e cinquenta e sete mil novecentos e setenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos). 
             
                                               Passa e Fica/RN, 26 de Junho de 2014. 
                                                      Everaldo Bezerra Guedes 
                                                           Prefeito Municipal 

                                               
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      
 
 
                           
 
 
 

                        SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
      
             

            
 
               

                        
 
     
 
                 
 
 
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                      PODER LEGISLATIVO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 

                      PODER EXECUTIVO 


